
UCHWAŁA NR 174/XVIII/16
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), w związku z art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. U. z 2015 r. z poźn. zm.), 
Rada Miejska w Pajęcznie uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych uchwałą Nr 99/XI/15 Rady Miejskiej w 
Pajęcznie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, od dnia 01 stycznia 2017 r. do dnia 31 marca 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: AABE9053-4B42-4F6C-B389-336AD033F2F0. Podpisany Strona 1 z 1




